Томская область

Верхнекетский район

Совет Клюквинского сельского поселения

	 16 июля 2014 года
	№ 20

РЕШЕНИЕ

Об отмене решения Совета  Клюквинского сельского поселения от 03.09.2012 №26 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенного пункта муниципального образования «Клюквинское сельское поселение»
В связи с принятие закона Томской области от 12.08.2013 №141-ОЗ «О порядке разработки и принятия административных регламентов осуществления регионального государственного контроля (надзора), муниципального контроля»,   разработкой и принятием административных регламентов по осуществлению муниципального контроля в администрации Клюквинского сельского поселения
                             Совет Клюквинского сельского поселения
                                                    решил:

1. Решение Совета Клюквинского сельского поселения от 03.09.2012 №26  «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенного пункта муниципального образования «Клюквинское сельское поселение»  отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».
3. Контроль за исполнением настоящего  решения возложить на главу Клюквинского сельского поселения.
Глава Клюквинского
сельского поселения

А.И.Баянков